
     




    

















    
    



    
	
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                        Zavřít
                    
                        
                            
                        

                                     
                            Nastavení soukromí


Na webu používáme cookies. Ke zpracování některých z nich potřebujeme váš souhlas, který dáte kliknutím na „Přijmout vše“ , nebo je můžete odsouhlasit jednotlivě v „Upravit nastavení“. Pokud lištu jen zavřete, souhlas nedáváte a budeme zpracovávat pouze nutné (technické) cookies. Více informací o cookies a jejich nastavení.


                        

                        
                            Upravit nastaveníPřijmout všeOdmítnout vše
                        

                    

                

            

        
    





  
    

  [image: ]

  [image: ]

  [image: ]

  [image: ]

  
    
      
  
    
      
        
      
      Hledat
    
  

  
    
    
    
      
        
        Menu
      
    
  




	
  
     PRODUKTY 
      
      
    
  
  	
  Úvěry na bydlení

	
  Spoření

	
  Pojištění

	
  Další produkty




	
  
     MAGAZÍN 
  

	
  
     O MODRÉ 
  

	
  
     PODPORA 
  

	
  
     SAZEBNÍKY 
  

	
  
     DOKUMENTY 
  

	
  
     MOBILNÍ APLIKACE 
  

	
  
     PŘIDEJTE SE K NÁM 
  

	
  
     KONTAKTY 
  



  
    
      
        
      
    
    210 220 230
  

   8:00 - 18:00 | Po - Pá 




  
    
  

  
    

      
      
  	
  
    
      
    210 220 230

	
   8:00 - 18:00 | Po - Pá 







    	
  Magazín

	
  O Modré

	
  Podpora

	
  Sazebníky

	
  Dokumenty

	
  Mobilní aplikace

	
  Kariéra

	
            
              
                
              
            
          




    

    

  
  
  
    
        	
                     Chci 
                                                     
                        

  
    
      
        
          
        
      

      Nový domov
    

  


  
    
      
        
          
        
      

      Lepší bydlení
    

  


  
    
      
        
          
        
      

      Spoření na bydlení
    

  


  
    
      
        
          
        
      

      Zabezpečení majetku
    

  


  
    
      
        
          
        
      

      Půjčku na cokoliv
    

  


  
    
      
        
          
        
      

      Běžný účet
    

  







	
   Úvěry na bydlení 
  
  
    
      
        
          Půjčka na bydlení

          Na rekonstrukci i vybavení domácnosti

        

      
  
    Půjčka na udržitelné bydlení

    Na zajištění energeticky úsporné domácnosti

  


  
    Hypoúvěr

    Na pořízení nového bydlení

  


  
    Hypotéka KB

    Na pořízení nového bydlení od Komerční banky

  


  
    Refinancování

    Převeďte své úvěry k nám a ušetřete

  









	
   Spoření 
  
  
    
      
        
          Moudré stavební spoření

          Výhodné spoření se státní podporou

        

      
  
    Stavební spoření Kombi

    Zvýhodněné spoření v kombinaci s běžným účtem

  


  
    Efekt

    Výhodné uložení větší sumy peněz

  


  
    Prodloužení

    Bonus při prodloužení stavebka

  


  
    Stavební spoření pro Bytová družstva a SVJ

    Výhodné uložení peněz na kratší dobu

  









	
   Pojištění 
  
  
    
      
        
          Životní pojištění Elán

          Komplexní pojištění pro dospělé i děti

        

      
  
    Rizikové životní pojištění Pyramida

    Při neschopnosti splácet úvěr

  


  
    MojePojištění majetku

    Ochrana vaší nemovitosti a jejího vybavení

  


  
    Autopojištění MojeAuto

    Pro bezpečný provoz vašeho vozidla

  









	
   Další produkty 
  
  
          
      Tarify

      
  
    Tarif Start

    Jednoduchý účet s kartou zdarma

  


  
    Tarfi Standard

    Účet, který můžete sdílet

  


  
    Tarif Komfort

    Ideální pro vaše rodinné finance

  


  
    Tarif Exclusive

    Exkluzivní bankovní služby pro každý den

  


    

    
  Půjčky na cokoli

  
  
    Osobní půjčka

    Bezstarostná půjčka na cokoliv

  


  
    Optimální půjčka

    Výhodné sloučení vašich půjček

  


  
    Americká hypotéka

    Půjčka na cokoli s výhodným úrokem

  


  
    Kreditní karty

    Pro vaše pohodlné nákupy

  



  
    Ostatní

  
  
    Investiční fondy Amundi

    Zhodnocení vašich peněz v investičních fondech

  


  
    Renoúvěr Multi

    Úvěr na rekonstrukce bytových domů

  


  
    Operativní leasing

    Nové auto bez starostí

  


  
    Doplňkové penzijní spoření

    Pro vaše spokojené stáří

  


  
    Běžné účty

    Účty pro každého

  









	
   Kontakty 
  



                    
                

    




  
  


  

    
    Stránka nenalezena
 
        
    
    
  


  

  

                    
                        
                            
                                   
                                    404 Page not found


                                

                                
                                    
                                         
                                

                                
    
            
	
                Search for:
            
                
                

                
                

	

            


        

                                

                            

                            

                        

                    

    











  
    
        
            
                 
        

        Nahoru

    

    
      

    O Modré

    	
    Náš příběh

	
    Kontakty

	
    Přidejte se k nám





    Nabízíme

    	
    Úvěry na bydlení

	
    Spoření

	
    Pojištění

	
    Běžné účty

	
    Půjčky na cokoli

	
    Kreditní karty





    Podpora

    	
    Dokumenty ke stažení

	
    Finanční tipy

	
    Slovník stavebního spoření

	
    Ochrana osobních údajů

	
    Nastavení cookies






ZAVOLEJTE NÁM

210 220 230

  JSME NA SÍTÍCH:

  	
    
        
             
    

	
    
        
             
    

	
    
        
             
    

	
    
        
             
    


   





    

    
  
    
      
        Mobilní aplikace MP Home
      

      	
    
    
      [image: Google Play]

        
    

	
    
    
      [image: App Store]

        
    



         

     

 

    
      
    	
  
    Modrá pyramida stavební spořitelna a.s., člen finanční skupiny Komerční banky
  

	
  
    Podmínky používání internetových stránek
  





    

  




                
                    
                        
                            
                                 
                        
                    

                    
                        Vyhledávání

                        na stránkách Modré pyramidy

                    

	
    Search for:
    
    
    
    
    
    

	






                        Často vyhledáváte

                        	
      
          Stavební spoření


      
  
	
      
          Úvěr na rekonstrukci


      
  
	
      
          Pojištění majetku


      
  
	
      
          Spoření pro děti


      
  
	
      
          Poradenská místa


      
  
	
      
          Práce v Modré pyramidě


      
  


                    
  




















    
    




  
  
  

